[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25.04.2013

№ 15
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за 2012 год
Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Утверждить отчет об исполнении бюджета Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за 2012 год (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Пересудовского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                       О.Ю. Симашова
Приложение к решению Совета

депутатов Пересудовского сельского

поселения Демидовского района

Смоленской области

от 25.04.2013 № 15
Отчет

 об исполнении  бюджета

 Пересудовского   сельского   поселения

          Демидовский  район  Смоленской  области за 2012г.
                                                     1. Доходы
	Наименование  показателя
	Код  дохода  по КД
	Утверждено в бюджете
	Исполнен в бюджет.
	% исполк году

	Налог  на доходы  физ. лиц
	000 1010202101 0000 110
	160400,0
	159347,3
	99,3

	Налог  на имущество
	000 1060103010 0000 110
	91200,0
	77632,48
	85,1

	дох.от аренд.платы
	000 1110501010 0000 120
	330000,0
	369270,13
	111,9

	Датации на выравнивание
	000 2020100310 0000151
	1163700,0
	1163700,0
	100

	Доходы от продажи зем.участков
	000 11406013100000 430
	900,0
	26434,21
	+25534,21 руб.

	 Всего доходов

	1746200,0
	1796443,17
	102,9

                                              2. Расходы
	Всего расходов

	1867817,0
	1709506,72
	91,5

	Результат исполнения бюджета( дефицит (-) профецит(+)

	-158310,28

                         3. Источники финансирования дефицита бюджета

	       Изменение остатков средств бюджета

	                                             из них

	 остатки средств на начало отчетного периода 1.01.2012 г
	121617,65

	остатки средств на конец отчетного периода 1.01.2013 г
	208554,10

Исполнение бюджета Администрации Пересудовского   сельского  поселения           Демидовского района за 2012 год.

                                                       Расходы бюджета
     Раздел 0100 «Общегосударственные вопросы»
	 Наименование

показателя.

	Код

расходы

по ЭКР
	Утверждено

бюджеты

 с/п

	Исполнено по бюджетам

с/п
	% исполн.

	оплата труда
	211
	801722,87
	801722,62
	100

	начисления на оплату труда
	213
	210482,64
	210254,87
	99,9

	услуги связи
	221
	15000,0
	10055,70
	67,0

	коммунальные услуги
	223
	4200,0
	3179,62
	75,7

	услуги по содержанию имущества
	225
	40200,0
	36234,15
	90,1

	прочие услуги
	226
	139265,0
	118253,79
	84,9

	безвозмездные перечисл. бюджетам
	251
	7631,0
	7631,0
	100

	прочие расходы
	290
	20210,0
	6502,78
	32,1

	увелич .стоимос. основ. средств
	310
	3135,0
	2100,0
	67,0

	увел. стоим. матер. запас.
	340
	141348,0
	120017,55
	84,9

	итого

	1383194,51
	1315952,08
	95,1

Раздел 0200 « Осуществление первичного воинского учета»
	Наименование показателя
	Код расходы

	 Утверждено бюджет с/п
	 Исполнено бюджет с/п
	 % исполн

	 заработная плата
	211
	6713
	6713
	100

	начисление на оплату труда
	213
	2027
	2027
	100

	увеличение матер. запас.
	340
	6160
	6160
	100

	Увелич. стоим. осн.сред
	310
	1200
	1200
	100

	Итого

	16100
	16100
	100

Раздел 0400 "Национальная экономика"

	Наименование

показателя
	Код расход
	Утверждено бюджет с/п
	Исполнено бюджет с/п
	 % исполн.

	Работы,услуги по содерж имущества
	225
	246127,08
	240556,25
	97,7

	проч. услуги
	226
	67741,92
	24772,92
	36,6

	Безвозмездные перечисления
	242
	30000,0
	30000,0
	100

	итого

	343869,0
	295329,17
	85,9

Раздел 0502 «Коммунальное хозяйство»

	Наименование

показателя
	Код расход
	Утверждено бюджет с/п
	Исполнено бюджет с/п
	 % исполн к году

	коммуналь.услуг.
	223
	90976,49
	57654,97
	63,4

	услуги по содерж имущества
	225
	20421,0
	20420,50
	100

	Увел.ст.матер.зап
	340
	4523,0
	0
	0

	итого

	115920,49
	78075,47
	67,4

Раздел 1101 "Физическая культура"

	наименование показателя
	        Код расход
	Утверждено

Бюджет с/п
	 Исполнено бюджет с/п
	% исполн к году

	прочие расходы
	290
	733,0
	0
	0

	итого

	733,0
	0
	0

Раздел 0800 « Культура кинематография и  сфера массовой информации»

	наименование показателя
	        Код расход
	Утверждено

Бюджет с/п
	 Исполнено бюджет с/п
	% исполн к году

	прочие расходы
	290
	8000,0
	4050,0
	50,6

	итого

	8000,0
	4050,0
	50,6

                                                                   всего
	Наименование

показателя
	  Код

расходы по
	Утверждено

бюджеты

 с/п
	Исполнено по

бюджетам

 с/п
	% исполн.

к году

	Оплата труда
	211
	808435,87
	808435,62
	100

	Начисление на оплату труда
	213
	212509,64
	212281,87
	99,9

	 Услуги связи
	221
	15000,00
	10055,70
	67,0

	 Коммунальные услуги
	223
	95176,49
	60834,59
	63,9

	  Услуги на содержание имущества
	225
	306748,08
	297210,90
	96,9

	 Прочие услуги.
	226
	207006,92
	143026,71
	69,1

	Перечисление другим бюджетам бюджет сист. РФ
	251
	7631,0
	7631,0
	100

	Прочие расходы
	290
	28943,0
	10552,78
	36,5

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	4335,0
	3300,0
	76,1

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	152031,0
	126177,55
	83,0

	Безвозмездные перечисления организациям
	242
	30000,0
	30000,0
	100

	ВСЕГО

	1867817,0
	1709506,72
	91,5